Министерство образования, науки и молодежной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Региональный центр выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»
(ГБУ ДО РЦ «Вега»)

П Р О Т О К О Л №6
заседания экспертной комиссии по итогам итогового этапа и утверждению списка
участников открытого отбора на участие в дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе «Олимпиадное программирование»
с 12 сентября 2022 года по 26 мая 2023 года

«12» сентября 2022 года
г. Нижний Новгород

№6

Присутствовали:
председатель экспертной комиссии: Зиновьева Ирина Юрьевна -  директор
Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Региональный центр выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи «Вега».

Члены экспертной комиссии:

1. Солодкин Анатолий Сергеевич -  руководитель центра олимпиадного
движения Государственного бюджетного учреждения дополнительного
образования «Региональный центр выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи «Вега».
2. Смыслова Елена Владимировна -  ведущий специалист центра
олимпиадного движения Государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования «Региональный центр выявления, поддержки и
развития способностей и талантов у детей и молодежи «Вега».
3. Низов Константин Алексеевич - специалист центра олимпиадного
движения Государственного бюджетного учреждения дополнительного
образования «Региональный центр выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи «Вега».

Повестка дня:
1. О результатах открытого отбора участников дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программы «Олимпиадное
программирование». Утверждение рейтингового списка участников отбора.
По первому вопросу слушали: Солодкина А.С.

По итогам заявочного этапа были допущены к отбору на участие в
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей «Олимпиадное
программирование» с 12 сентября 2022 года по 26 мая 2023 года, 45 из 69
поступивших заявок.

1. Сформировать списки участников для проведения отбора, прошедших
итоговый этап на участие в дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программы «Олимпиадное программирование» в количестве
_45__ человек.
Голосовали: «За»_4____; «Против»__0____; «Воздержались»__0____.

По второму вопросу слушали: Смыслову Е.В.
Экспертной комиссией сформированы рейтинговые списки участников отбора,
прошедших итоговый этап и предложено их утвердить.
Решили:
1. Утвердить списки для проведения отбора, срок окончания которого 8
сентября 2022 года на участие в дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программы «Олимпиадное программирование» в количестве
_45_человек. (Приложение).
2. Разместить списки участников отбора на официальном сайте ГБУ ДО РЦ
«Вега».
Голосовали: «За»__4___; «Против»__0____; «Воздержались»___0___.

Решили:

Члены комиссии:

Председатель И.Ю. Зиновьева

,А.С. Солодкин

ЧЗ.В. Смыслова

К.А. Низов

Приложение
к протоколу заседания экспертной комиссии

отбора для участия в дополнительной общеобразовательной общеразвивающей
программе «Олимпиадное программирование»

от 08.09.2022 №6

Рейтинговый список участников дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программе «Олимпиадное программирование»

_____________ с 12 сентября 2022 года по 26 мая 2023 года_____________
№
п/п Ф.И.О. участника Балл Решение комиссии

1 .
Бацын Тимофей

Михайлович 600
Рекомендовать для участия в дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей
программе “Олимпиадное программирование”

2. Галкин Валентин
Павлович 495

Рекомендовать для участия в дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей

программе “Олимпиадное программирование”

3. Губарева Екатерина
Алексеевна 425

Рекомендовать для участия в дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей

программе “Олимпиадное программирование”

4. Ильин Роман Сергеевич 252
Рекомендовать для участия в дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей
программе “Олимпиадное программирование”

5. Кошурин Алексей
Александрович 233

Рекомендовать для участия в дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей

программе “Олимпиадное программирование”

6. Курюкин Егор Сергеевич 390
Рекомендовать для участия в дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей
программе “Олимпиадное программирование”

7. Меньшиков Никита
Михайлович 420

Рекомендовать для участия в дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей

программе “Олимпиадное программирование”

8. Мошкин Даниил
Максимович 420

Рекомендовать для участия в дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей

программе “Олимпиадное программирование”

9. Помелов Сергей
Дмитриевич 300

Рекомендовать для участия в дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей

программе “Олимпиадное программирование”

10. Сайгаков Александр
Сергеевич 530

Рекомендовать для участия в дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей

программе “Олимпиадное программирование”

11. Свистухин Сергей
Сергеевич 226

Рекомендовать для участия в дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей

программе “Олимпиадное программирование”

12. Серов Вадим Андреевич 500
Рекомендовать для участия в дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей
программе “Олимпиадное программирование”

13. Чекунов Андрей
Леонидович 305

Рекомендовать для участия в дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей

программе “Олимпиадное программирование”

14. Шкробов Юрий
Владимирович 495

Рекомендовать для участия в дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей

программе “Олимпиадное программирование”

15. Юлин Егор Романович 600
Рекомендовать для участия в дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей
программе “Олимпиадное программирование”

16. Арисов Александр
Сергеевич 216 не прошел(а) конкурсный отбор

17. Архипов Андрей
Александрович 8 не прошел(а) конкурсный отбор

18. Большаков Михаил
Александрович 73 не прошел(а) конкурсный отбор

19. Вечканов Алексей
Иванович 10 не прошел(а) конкурсный отбор

20. Воронков Егор
Михайлович 33 не прошел(а) конкурсный отбор

21. Гутянский Алексей
Сергеевич 37 не прошел(а) конкурсный отбор

22. Дудина Дарья
Александровна 27 не прошел(а) конкурсный отбор

23. Егоров Александр
Дмитриевич 24 не прошел(а) конкурсный отбор

24. Егорова Мария
Евгеньевна 150 не прошел(а) конкурсный отбор

25. Ешилдаг Максим
Кенанович 1 не прошел(а) конкурсный отбор

26. Ильина Екатерина
Владимировна 53

не прошел(а) конкурсный отбор

27. Катков Андрей
Владимирович 15,5

не прошел(а) конкурсный отбор

28. Козлов Тимофей
Максимович 52

не прошел(а) конкурсный отбор

29. Корнюшкин Александр
Борисович 200 не прошел(а) конкурсный отбор

30. Кочешков Андрей
Алексеевич 202 не прошел(а) конкурсный отбор

31. Курочкин Петр
Алексеевич 35 не прошел(а) конкурсный отбор

32. Лаптев Михаил
Анатольевич 82

не прошел(а) конкурсный отбор

33. Мартынов Даниил
Олегович 25

не прошел(а) конкурсный отбор

34. Пашков Артем
Дмитриевич 4 не прошел(а) конкурсный отбор

35. Полякова Диана
Александровна 7 не прошел(а) конкурсный отбор

36. Полякова Яна
Александровна 7 не прошел(а) конкурсный отбор

37. Репников Артём
Алексеевич 207 не прошел(а) конкурсный отбор

38. Скиба Леонид Сергеевич 50
не прошел(а) конкурсный отбор

39. Солнцева Мария
Алексеевна 1

не прошел(а) конкурсный отбор

40. Сусорова Ирина
Александровна 12

не прошел(а) конкурсный отбор

41. Топкин Дмитрий
Андреевич 6

не прошел(а) конкурсный отбор

42. Хлопков Тимофей
Романович 10

не прошел(а) конкурсный отбор

43. Цирулёв Дмитрий
Александрович 214 не прошел(а) конкурсный отбор

44. Чашин Виталий Юрьевич 25 не прошел(а) конкурсный отбор

45. Чернышов Андрей
Владимирович 20 не прошел(а) конкурсный отбор